Blockchain Equity Fund 14 190 3,9493 € 56 040,57 €

TOTAL 282 201 3,9493 € 1 114 496,41 €

Augmentation de capital réservée pour un montant de ~5 M€ souscrite par Adam Back

Le Conseil d’administration de la Société a décidé le 14 juillet 2025 (post clôture), faisant usage de
la délégation de compétence qui lui a été conférée par l’assemblée générale des actionnaires en
date du 10 juin 2025 aux termes de sa 12ème résolution, une émission, sans droit préférentiel de
souscription des actionnaires, de 1 248 439 actions ordinaires nouvelles de la Société à un prix par
action de 4,005 euros, prime d’émission incluse, représentant le cours de clôture au 14 juillet 2025,
correspondant à un montant total de souscription de 4 999 998,20 euros (l’« Augmentation de Capital
Réservée »).

Les actions émises feront l’objet d’une demande d’admission aux négociations sur Euronext Growth
à Paris (compartiment offre).

L’opération ne donnera pas lieu à l’établissement d’un prospectus soumis à l'approbation de l'Autorité
des marchés financiers.

Le droit préférentiel de souscription a été supprimé au profit de la personne suivante dans les
proportions visées ci-après :

Investisseur Nombre d’actions Montant (€)
Adam Back 1 248 439 4 999 998,20 €

TOTAL 1 248 439 4 999 998,20 €

3

Incidence sur la répartition du capital social de la Société

L’incidence de ces opérations sur la répartition du capital social de la Société est la suivante :

 Situation au 15 juillet 2025 Base totalement diluée (*)

Actionnaires Nombre
d'actions  % capital Nombre

d'actions  % capital

Dirigeants 12 030 185 8.88% 18 418 953 5.71%

Fulgur Ventures - 0.00% 145 911 009 45.24%

Adam Back 17 012 522 12.56% 36 412 138 11.29%

TOBAM 6 593 407 4.87% 10 924 557 3.39%

UTXO Management - 0.00% 7 999 210 2.48%

Actions Gratuites - 0.00% 1 880 000 0.58%

Public & Institutionnel 99 764 731 73.68% 100 975 068 31.31%

TOTAL 135 400 845 100% 322 520 935 100%

(*) Calculs effectués sur la base du nombre d’actions composant le capital social de la Société au 15 juillet 2025 en
y ajoutant les actions résultant (i) de la conversion de l’intégralité des OCA émises ou annoncées, (ii) de l’émission
dans le cadre des mesures d'ajustement au profit des porteurs d'OCA Tranche 1 émises ou exercées à date, et (iii)
de l’émission des actions gratuites dont l’attribution a été décidée. La Société rappelle que le capital existant et la
base totalement diluée n’incluent pas à date l’ajout potentiel d’actions à son capital social résultant (i) de la conversion